COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE
CAP.: 83040 P.1. : 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081
Reg.Gen N° Ao del 2GU{ OF/AR
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N. 33 del 2%/ /AL

Oggetto: Assistenza legale per mediazione nella vicenda giudiziaria con la sig.a
Pagnotta Lucia — CIG: Z3C24787B9 - Z9724787BD

IL RESPONSABILE
Visto il D.L.vo n.267/2000:

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 5226 del 4.10.2016, con cui & proceduto all’attribuzione
dell'incarico di Responsabile del Settore amministrativo:

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visti 1 pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell’art 147 bis del D.Lgs n
267/2000;

Premesso che:

* con nota in data 12 febbraio 2018, la sig.a Pagnotta Lucia per il tramite dell’avv.
Antonella Rainone rappresentava di essere proprietaria dell'immobile individuato al
NCEU del Comune di Morra De Sanctis alla partita 709, foglio 19, particella 190/2,
detenuto sine titulo da questo Ente;

* successivamente, non riscontrando le proposte di definizione bonaria del Comune la
sig.a Pagnotta Lucia attivava la procedura di mediazione obbligatoria presso 'ALLAM
conciliazicne;

Atteso che con Decreto Sindacale prot. n. 3239 del 12/07/2018, veniva stabilito di:
» di stabilire l'intervento in sede di mediazione innanzi “ALAM conciliazione” al fine
di tutelare le ragioni del Comune di Morra De Sanctis avverso le pretese della sig.a
Pagnotta Lucia;
e incaricare 'avv. Zuccardi di Avellino (AV), professionista di notoria e riconosciuta
capacita professionale, di fiducia di questa Amministrazione, a cui carico non




sussistono motivi di incompatibilita, ed iscritto all’aibo professionale degli Avvocati
di Avellino;
Accertato che sulla scorta di accordo con il professionista incaricato, la spesa complessiva

per l'espletamento della prestazione professionale relativa al contenzioso in oggetto puod
quantificarsi nella somma di €. 400,00, oltre accessori come per legge e rimborso spese
vive, precisando che, qualora il contenzioso dovesse concludersi in sede conciliativa, verra
previsto un compenso aggiuntivo di ulteriori €. 400,00.

Accertato che la spesa complessiva per aderire alla conciliazione del contenzioso in
oggetto puod quantificarsi nella somma complessiva di €. 127,00, oltre iva come per legge,
per un totale di euro 154,94.

Ritenuto di dover provvedere in proposito:
DETERMINA

per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate:

e di disporre regolare impegno di spesa a fronte dell’affidamento dell'incarico
professionale per assistenza legale, al fine di tutelare le ragioni del Comune di
Morra De Sanctis avverso le pretese della sig.a Pagnotta Lucia, all’ Avvocato
Zuccardi di Avellino (AV) per la somma compiessiva di €. 800,00, oltre accessori
come per legge e rimborso spese vive sul capitolo 105800/1 b.p. 2018/2020,
annualitd 2018;

e di disporre regolare impegno di spesa alla “ALAM conciliazione” a titolo di diritti di
segreteria per la somma complessiva di €. 154,94, iva inclusa, sul capitolo
105800/1 b.p. 2018/2020, annualita 2018;

e Di liquidare e pagare per diritti di segreteria la somma di €.48,80, i1va inclusa, in
favore della “ALAM conciliazione”; precisando che nel caso la conciliazione
dovesse protrarsi oltre il primo incontro, verra emesso ulteriore mandato di

L1

pagamento di €. 106,14, iva inclusa, in favore dell’ “ALAM conciliazione”;

o di dare atto che il presente provvedimento predisposto ai sensi dell’art.3 comma 1
del D.Lgs 12/02/1993 n.39 tramite sistema informativo automatizzato;

e & esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria nel caso comporti impegno di spesa;
e va comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
e verra trasmessa al settore finanziario ed affissa all’albo pretorio comunale come per
legge.
1] Resw sabil¢ del Settore Amministrativo
fﬁmpma TRUNFIO

0‘3\ ﬁcﬁﬁa

M



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.l. : 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N°3S del 2u/or/AA

Reg. Gen. N. 1ol del 2\ /ooy /1 2

Oggetto: Assistenza legale per mediazione nella vicenda giudiziaria con la sig.a
Pagnotta Lucia — CIG: Z3C24787B9 — Z9724787BD

d.Lgs n 267/2000: (27 P2

'%, A, "o jn
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA E‘@(‘s P o \O.%e
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE ,Qf,.{iﬁo SRRy

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in determina CQC'p S

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)

PUBBU"AT ALLUALBO PRETORIO
DALLE) 0% 2046 v SO 8] rel8
GPPOSIZION]

......................................

L SEGRETARIO COMUNALE MESSO




